Şer]J-u Ifikmeti'l-işrô.~'ın telifı

de 20 Receb 68S'te (ll Eylül 1286) tamam
lanmıştır. Başta çağdaşı İbn Hallikan ol
mak üzere eserlerini Şehrezüri'ye yakın
zamanlarda kaleme alan biyografı yazar-

ları kendisinden bahsetmemiştir. Şehre

zürl, eserlerine ait bir nüshada yer alan
müstensihin notuna göre 687 (1288) yılın
da hayattaydı (ŞehrezO r\', Taril)u'l-l).ükema'
[nş r. EbO Şüveyribl. neşredenin girişi, s.
18; EJ2 [ing ı. IX, 2 ı 9) Şehabeddin Yahya
es-Sühreverôı, Halep Kalesi'nde iken Şems
adında bir öğrencisinin onunla birlikte bu
lunduğu bilinmektedir; ancak bunun Şeh
rezüri olduğunu söylemek imkansızdır.

Çünkü 68T de ( 1288) hayatta bulunan Şeh

rezürl'nin 587 ( 1191 ) yılında öldürülen Süh
reverdi'ye öğrenci olması mümkün değil
dir. Bununla birlikte Şehrezürl, Sührever
d1'nin Ifikme tü '1-işrô.~ ve Kitô.bü 't-Tel
vi]J-ô.t adlı eserlerine yazdığı şerhlerle İşra
ki felsefe geleneğinde önemli bir yer edin
miş , gerek şerhleri gerekse Resô.'ilü'ş
Şecereti'l-ilô.hiyye adlı eseriyle İbn Kem
müne ve Kutbüddin-i Şiraz1 gibi Sührever
dl şarihlerini derinden etkilemiştir.